

KRYCÍ LIST ROZPOČTU úsek č.4 a č.5

Název stavby	Chodníky pro pešáky v ulici Dostojevského Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5	UKOC		
		800		
		Míst		Dostojevská Nová Ves
		00		ID OPV
Objednatel	Obec Dostojevská Nová Ves			
Projektant				
Zhotovitel	Milan Násali (IČO: 109 171 52)	109 171 52		SK1020601813
Spolozhotovitel	Milan Násali			
	Rozpočet č. 0	018	00000	
		14.8.2022		
		00000	018	
			018	

Měrné a účelové jednotky

Práce:	Náklady v 1 m ² :	Práce:	Náklady v 1 m ² :	Práce:	Náklady v 1 m ² :
--------	------------------------------	--------	------------------------------	--------	------------------------------

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV (stavby) 97 358,44	8 Práca kováča	10 SZS 0,00
2 Norma 0,00	9 Práca kováča	14 Prílohy práce 0,00
3 PSV (stavby) 0,00	10 Práca kováča	15 Spoločné zariadenia 0,00
4 Norma 0,00	11	16 Vplyv okolností 0,00
5 "M" (stavby) 0,00	12 DN (č. 8-11)	17 Iné práce 0,00
6 Norma 0,00	21 Komer. úrad	18 Vplyv rozpočtu 0,00
7 ZRN (č. 1-6) 97 358,44		19 VZN (č. 13-18) 0,00
20 H2S 0,00		22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
		23 Súčet (č. 12-19) 97 358,44
Objednávateľ	Projektant	24 DP (č. 20-22) 112 104,69 22
		25 Cena s DPH (č. 23-24) 116 800,13
Zhotoviteľ	Objednávateľ	E Prílohy a odpočty
		26 Stavby objednávateľa 0,00
		27 Ostatné práce 0,00
		28 Zúčtovanie 0,00

Milan Násali 
 991 27 Komenského Kúšibý 138
 CO 109/17152, IČ DPH: SK1020601813
 Mobil: 0905 252 117
 Pezarka

Rekapitulácia objektov stavby úsek č.4 a č.5

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č.5

Objektová kód: Obec Opatovská Nová Ves
Projektant: Milan Násajdi EJMOPR
Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Milan Násajdi
Dátum: 14.6.2022

Kód	Zaťaženie	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatok	ZPH	RZS	VPH	KC
201511301	Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5	97 358,44	19 471,69	116 830,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201511301	SO 01 Chodníky pre peších - úsek č. 4 a č. 5	53 647,89	10 733,58	64 381,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
201511303	SO 02 Odvod dažďových vôd - úsek č. 4 a č. 5	43 680,55	6 738,11	50 418,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom		97 358,44	19 471,69	116 830,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00


Milan Násajdi
 Kancelária Kanceliár 1.16
 IČO: 471025421
 IČ: 0903 252 040

KRYCÍ LIST ROZPOČTU úsek č.4 a č.5

Název stavby:	Chodníky pro peších v obci Opátovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5	J450	
Název objektu:	SO 01 Chodníky pro peších - úsek č. 4 a č. 5	ECO	
		Město:	Opátovská Nová Ves
		ICD:	IC DPH
Objednatel:	Obec Opátovská Nová Ves		
Projektant:	Lída Mokotová		
Zhotovitel:	Milan Násal - EUMOLR	100 111 02	SK 122001813
Správce:	Milan Násal		
	Rozpočet (číslo):	DPH:	
	<input type="text"/>	14.6.2022	
		DPH:	
		DPH:	

Měrné a účelové jednotky

Popis	Náklady / 1 m	Popis	Náklady / 1 m	Popis	Náklady / 1 m
	0		0,00		0
	0,00		0,00		0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky	53 607,89	8 Práca načas	0,00	13 OZS	0,00
2 Montáž	0,00	9 Bezpečný obeh	0,00	14 Projektové práce	0,00
3 HSV Dodávky	0,00	10 Kútová zariadenia	0,00	15 Skladné podmienky	0,00
4 Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	0,00			17 na VRN	0,00
6 Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	53 607,89	12 DN (r. 8-11)	<input type="text"/>	19 VRN (r. 13-18)	0,00
22 H2S	0,00	21 Kúpné činnosti	0,00	23 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet r. 12 - 19-22	
Objednávateľ				53 607,89	
Pečarka				24 DPH 20,00 % z 53 607,89	
				10 733,58	
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
				64 401,47	
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis				26 Dodávky zariadenia	
Zhotoviteľ				0,00	
Pečarka				27 Kúpné činnosti	
Pečarka Milan Násal VV1 27, Kamená Káňka 128 IČO: 10917132, IČ DPH: SK10018012 IČ: 0005 252 029				28 Zvýhodnenie	
				0,00	
Dátum a podpis					
14.6.2022					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SO - 01 úsek č.4 a č.5

Miesto: Chodníky pre peších v obci Opatorovská Nová Ves - úsek č.4 a č.5
 Objekt: SO 01 Chodníky pre peších - úsek č.4 a č.5

Objedávateľ: Obec Opatorovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: Milán Násali E1 MOUJAT
 Mesto: Opatorovská Nová Ves

Spracovateľ: Milán Násali
 Dátum: 14.6.2022

Kód	Práca	Podrobná	Množstvo	Cena/celkom	Hodnotná celkom	Súčet celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,000	0,000	53 667,890	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	0,000	6 800,590	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	0,000	636,590	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	0,000	1 562,850	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,000	0,000	27 192,050	0,000	0,000
8	Rúrové vedenie	0,000	0,000	218,760	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búramie	0,000	0,000	12 682,410	0,000	0,000
99	Presun hmotí HSV	0,000	0,000	4 094,640	0,000	0,000
HZS	Hodinové účtovacie sadzby	0,000	0,000	480,000	0,000	0,000
	Celkom	0,000	0,000	53 667,890	0,000	0,000

Milán Násali
 E1 MOUJAT
 Komárovská 138
 020 012, K. Dv. Stráž. Banská
 Mladá 0903 252 029

ZADANIE SO - 01 úsek č.4 a č.5

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 01 Chodníky pre peších - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Milan Nasai ELMOUR

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracoval: Milan Nasai

Datum: 14.6.2022

Č	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
---	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 53667,89

1 Zemné práce 6800,59

1.221	113101142		Odkrášlenie kory asfaltovane v ploche do 200 m2 hr. nad 50 do 100 mm - Ø 181001	m2	28.800	6,21	179,08
2.221	113101123		Odstrešenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drevného hr 200 od 300 mm - Ø 400001	m2	108.000	17,34	1862,32
3.001	167101100		Nakladanie vykopku tr. 1-4 ročne	m3	48.413	3,21	155,80
4.001	171200002		Príplatek za skradovanie - zemina a kamenivo (17.05) ostatné	t	63.200	10,80	682,56
5.231	183403122 S		Ropa zemný	m2	208.600	15,80	3295,88

2 Zakladanie 636,59

6.002	268911211 S		Zrtovenie vrstvy z geotextílie na urovnenom povrchu sklon do 1 : 5 šírky od 0 do 3 m	m2	308.800	2,07	638,18
7.883	6921100400 S		Geotextília polypropylenová netkaná 300 g/m2	m2	311.618	2,03	632,61

4 Vodrovnné konštrukcie 1562,85

8.221	461217777 S		Podklad pod diazbu vodrovnné alebo v sklone do 1 : 5 hr. 50-100mm z bet. tr. C8	m2	188.750	7,99	1497,56
9.221	461216779		Príplatek za zhotovenie podkladu v sklone nad 1 : 5 z betónu prostého tr. C8/10	m2	188.750	3,40	641,63

5 Komunikácie 27192,05

10.221	564782111 S		Podklad alebo vrst z kameniva hrubého drevného veľ. 32-63 mm lubi šírky po znač hr. 150 mm	m2	172.800	8,42	1454,81
11.221	564651111		Podklad zo štrkoprstvy s rozprestretím a zrubnením po značení hr. 150 mm	m2	503.160	5,59	2808,00
12.221	573211111 S		Postrek asfaltový spojovací bez pokypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	29.400	9,23	271,39
13.221	571164331 S		Asfaltový betón vrstva oporná alebo izna AC 16 v priani s do 3 m z hmotosťk. asfaltu tr. II po značení hr. 70 mm	m2	144.000	16,61	2390,64
14.221	659911141 S1		Klasicke betonové, zamkové diazby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 hr do značení diazka z kameniva hr. 32 mm	m2	305.900	18,74	5727,37
15.892	59245000600 S1		Diazba betonová škrávaná hr. 60 mm pripravená	m2	320.775	19,38	6217,89

ZADANIE SO - 01 úsek č.4 a č.5

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 01 Chodníky pre peších - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Miroslav Nasali ELMOUH

Spracoval: Miroslav Nasali

Miesto: Opatovská Nová Ves

Datum: 14.6.2022

C	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
16	221	595911151 S1	Kapenie betónovej zamkovej diaľky komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 m ² so zvrstvením ližka z kamennou hr. 30 mm	m ²	188,752	21,26	4012,82
17	592	5924630087300 S	Dlažba betónová škrabová hr. 80 mm prírodná	m ²	198,188	20,82	4082,87
18	221	595911331 S	Kapenie diaľky pre nevediacich hr. 80 mm do ližka z kamennou ťažného a vyplnením škrab.	m ²	2,280	18,14	41,33
19	592	5924600073300 S	Dlažba betónová pre nevediacich hr. 80 mm farebná	m ²	2,122	52,81	112,08
20	221	595911391 S	Dopĺňanie betónovej zamkovej diaľky hr. do 80 mm	m	165,000	4,48	739,20
21	221	595911392 S	Dopĺňanie betónovej zamkovej diaľky hr. nad 80 mm	m	88,500	5,88	518,17
8							218,76
Rurové vedenie							
22	221	899431111	Výšková úprava vnútorného vstupu alebo vstuže do 200 mm zvýšením kryšného hrnce	ks	3,000	47,42	142,26
23	592	8534218200	Rokovú posuvákovú do diaľky	ks	3,000	23,80	71,40
9							12692,41
Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
24	221	818551111 S	Osadenie záhonového alebo parkového stĺpika beton. do ližka z bet. pros. hr. C 12/15 s bodovou oporou	m	363,300	5,82	2113,40
25	592	592170001800 S	Obrúbnik zamkový ližky 1000x50x200 mm prírodný	ks	387,000	2,65	1025,35
26	221	817762111 S	Osadenie chodníka obrúbnika betónového vzatého do ližka z betonu prostého hr. C 12/15 s bodovou oporou	m	39,500	10,28	406,48
27	592	592170003800 S	Obrúbnik cešný so zvrstvením ližky 1000x150x250 mm prírodný	ks	40,300	7,86	314,40
28	221	817762111 S	Osadenie chodníka obrúbnika betónového stojaného do ližka z betonu prostého hr. C 12/15 s bodovou oporou	m	254,500	10,28	2611,80
29	592	592170003800 S1	Obrúbnik cešný so zvrstvením ližky 1000x150x250 mm prírodný	ks	258,000	7,86	2027,88
30	221	819718111 S	Osadenie výstuže do zval. vln. KURU	l	3,832	119,74	459,24
31	221	808006132 S	Odstranenie značky, pre stanovenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. patkami Ø 203200	ks	2,000	12,82	25,64
32	221	814001111 S	Osadenie a montáž cestnej značky dopravnej značky na stĺpk. stl.	ks	2,000	30,00	60,00
33	221	816735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hrúbky nad 50 do 100 mm	m ²	294,000	4,00	1176,00
34	221	838906311	Odstranenie paty: prachu alebo hrubého kameňa z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m ²	1000,000	0,24	240,00

ZADANIE SO - 01 úsek č.4 a č.5

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovska Nova Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 01 Chodníky pre peších - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovska Nova Ves

Zhotoviteľ: Milan Násali ELMOUR

Spracoval: Milan Násali

Miesto: Opatovska Nova Ves

Dátum: 14.6.2022

C	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
35	013	979081111	Dovoz sutiny a vyburaných hmôt na skladek do 1 km	t	48 577	13,65	664,22
36	013	979081121	Dovoz sutiny a vyburaných hmôt na skladek za každý ďalší 1 km	t	671 540	0,44	297,67
37	221	979084212	Vodorovná doprava vyburaných hmôt do suchu s naložením a so zložením na vzdialenosti do 50 m	t	48 577	11,46	556,77
38	013	979084212	Pozbierok za skladovanie - štumenová zmes: Uhľový dech, dechové výrobky (11,03) ostatné	t	2 213	19,00	42,05
99			Presun hmôt HSV				4094,64
39	221	988223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaždovým (822 2 3, 822 5 3) akokoľvek veľký počet	t	918 309	4,46	4116,64
HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				480,00
40	HZS	HZS000112 5	Stavebné montážne práce náročnejšie: ucelené, obťažné, rutinné (Tr: 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	32 000	15,00	480,00

Celkom

53667,89


Násali ELMOUR
 z/ Kamenné Kosihy 1,18
 277157, IČ DPH: SK1020-1114
 Mobil: 0905 252 771


KRYCÍ LIST ROZPOČTU SO - 02 úsek č.4 a č.5 část II.

Název stavby:	Chodníky pro peších v obci Čáslavská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5	JKS:	
Název objektu:	SO 02 Úsek chodních láv - úsek č. 4 a č. 5	ECO:	
		Město:	Čáslavská Nová Ves
		CO:	IC DPH
Objednatel:	Obec Čáslavská Nová Ves		
Projektant:	Václav Čermák		
Zhotovitel:	Karel Násal - ELMOUR	CO 111 32	SK 100000011
Společnost:	Milan Násal		
	Rozpočet číslo:	DPH:	
		14.9.2022	
		DPV:	
		CPA:	

Měrné a účelové jednotky

Podst.	Náklady (1 m)	Podst.	Náklady (1 m)	Podst.	Náklady (1 m)
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedlejší rozpočtové náklady	
1 HbV Dodávky	43 690,55	8 Práce na místě	0,00	12 CZS	0,00
2 Měrná	0,00	9 Běž. práce, dotl.	0,00	14 Právníkové práce	0,00
3 #Bv Dodávky	0,00	10 Kulturní doprava	0,00	15 Služby odborné	0,00
4 Měrná	0,00	11	0,00	16 Ústřední práce	0,00
5 *M* Dodávky	0,00			17 Inz. VRN	0,00
6 Měrná	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	43 690,55	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Měrná práce	0,00	22 Ostatní náklady	0,00
Projektant		Objednatel		D Celkové náklady	
Datum a podpis		Pecetka		23 Suma (r. 1-21)	43 690,55
Objednatel				24 DPH - 22,0% (r. 23-24)	9 738,11
				25 Cena s DPH (r. 23-24)	52 428,66
Datum a podpis		Pecetka		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		Karel Násal		26 Dotčité zúčtování	0,00
		 991 27, Kamená Kozáry - 138 CO 10917152, IC DPH 341000014 Mobil: 0905 252 014		27 Kzby účtování	0,00
Datum a podpis		14.9.2022		28 Zvýhodnění	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU SO - 02 úsek č.4 a č.5 časť II.

Štvrtá časť pre podstaty v obci Opátovská Nová Ves - úsek č.4 a č.5
 Objekt SO 02 Odvodňovací systémy v úseku č.4 a č.5

Objednávateľ: Obec Opátovská Nová Ves
 Zhotoviteľ: MARIAN NÁŠALI ELMOUR
 Miesto: Opátovská Nová Ves

Spracoval: Milan Nášali
 Dátum: 14.6.2022

Objekt	Práca	Objem	Merito	Cena celkom	Meritová cena	Surplus
HSV	Práce a toľaký HSV	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
1	Zemné práce	0,000	0,000	3 351,050	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	0,000	21,360	0,000	0,000
4	Vodorovné konštrukcie	0,000	0,000	291,000	0,000	0,000
5	Komunikácie	0,000	0,000	9 241,900	0,000	0,000
8	Rúrove vedenie	0,000	0,000	1 218,560	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-buranie	0,000	0,000	24 304,390	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,000	4 787,210	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie satzby	0,000	0,000	480,000	0,000	0,000
	Celkom	0,000	0,000	43 690,550	0,000	0,000


Milan Nášali
 27 Komenského Kozubky 138
 1097132, K. ÚPN SK1060/14
 Mobil: 0905 252 029

ZADANIE SO - 02 úsek č.4 a č.5 časť II.

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 02 Odvod dažďových vôd - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Milan Nasali ELMOURI

Spracovateľ: Milan Nasali

Miesto: Opatovská Nová Ves

Datum: 14.6.2022

C	KON	Kód položky	Popis	Mj	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
HSV			Práce a dodávky HSV				43690,55
1			Zemné práce				3351,05
1.001	113001123		Odstranenie podkladu v ploche do 230 m ² z kameniva hrúbkou drevneno: m 200 do 300 mm - 040000	m ²	2.000	17,26	34,52
2.001	113008442		Rozrytie vrstvy kryty alebo podkladu z kameniva bez zhrubenia s dŕavým spojivom	m ²	2.000	2,95	5,90
3.001	118001411		Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	1.000	14,40	14,40
4.001	118001412		Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	1.000	11,80	11,80
5.001	118001821		Ochranné zábradlie okolo výkopu drevené výška 1,10 m výškový	m	6.000	3,35	20,10
6.001	120001101		Príplatek k cenám výkopov za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m ³	2.000	16,20	32,40
7.001	130001101		Výkop rýny do šírky 600 mm a hĺbky 3 do 100 m ³	m ³	20.750	17,36	358,73
8.001	130001109		Príplatek k cene za výkop pri sťahovaní rýn šírky do 600 mm zapázaných / nezapázaných a utváraním dna v hĺbke 3	m ³	8.237	8,63	71,08
9.001	130001101		Výkop kachty zapázaný hĺbka 3 do 100 m ³	m ³	13.125	17,89	234,93
10.001	130001109		Príplatek k cene za výkop pri sťahovaní kachty zapázaných / nezapázaných v hĺbke 3	m ³	2.938	8,88	26,08
11.001	161101801		Zvislé premiestnenie výkopu z hĺbky 1 až 10 m sošitím za každé 2 m výšky	m ³	6.563	39,89	261,76
12.001	162201101		Vodorovné premiestnenie výkopu z hĺbky 1-4 do 20m	m ³	33.515	1,44	48,26
13.001	162301102		Vodorovné premiestnenie výkopu do sošitej seče z hĺbky h 1-4 do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	22.417	4,67	104,60
14.001	162501109		Vodorovné premiestnenie výkopu do spávnenej seče z hĺbky h 1-4 do 100 m ³ príplatek k cene za každých 1000 m	m ³	448.343	0,44	197,27
15.001	171201101 S		Štrkový posypok	m ³	11.200	1,00	11,20
16.583	583410002900 S		Kamenivo drvené hrubé frakcie 18-32 mm	t	17.760	21,50	381,84
17.583	583310002500 S1		Kamenivo zašité hrubé frakcie 20-63 mm - okrasný	t	11.760	18,50	217,44
18.001	171201301		Utáženie spánky na skládky do 100 m ³	m ³	24.417	0,85	20,76
19.001	171209002		Príplatek za skladovanie - zemina a kamenivo (17,26) ostatné	t	43.951	19,00	835,26

ZADANIE SO - 02 úsek č.4 a č.5 časť II.

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 02 Orvod dažďových vôd - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Miroslav Nasali ELMOUR

Spracoval: Miroslav Nasali

Miesto: Opatovská Nová Ves

Datum: 14.8.2022

C	KCV	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo skom	Cena jednotkova	Cena celkom
20	001	174101001	Základy sypaninou so zhutnením jam, sach- ryt, záreza akou akou objektu do 100 m3	m3	11,455	3,65	41,81
21	001	175101121	Objem potrubia sypaninou z vŕtovaných koryt 1 až 4 bez prechodného sypaniny	m3	1,350	16,60	22,41
22	581	58331003000 S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	2,835	15,25	43,23
3							21,36
23	271	359301111	Výbstenie stĺže akakofek vyšky	m	6,000	3,55	21,30
4							291,08
24	271	451573111	Látko pod potrubie, stoky a drsine spojky v otvorení vyšky z pešky a štrkopiesku do 63 mm	m2	3,788	40,24	152,53
25	271	452112011	Osadenie rámu pod poklopy a mreže vyšky do 100 mm	ks	1,000	8,07	8,07
26	552	5524212900	Rám kanálový ľahový 810X610 mm	ks	1,010	56,24	56,80
27	271	452311145 S	Dosky, lišty, seče z betonu v otvorení vyšky 11 C 20/25	m3	0,500	123,05	61,52
5							9241,90
28	221	572553112 S	Vyspravenie krytu vozovky po prekročení námerných síl do 15 m2 asfaltovým betonom AC hr. nad 50 do 70 mm	m2	2,000	28,43	56,86
29	221	587352121	Montáž uzavretého žlabu SV 150 mm dĺžka z betonu, hrúbka m 0 25/30 kompat	m	4,000	20,00	80,00
30	592	5923001313	BGU-SV Zlúčenie materiálu pre ľahový náš	ks	5,000	10,00	50,00
31	592	5923001705	BGU-SV Liatkový náš NW 150 300x120x5 SV 18x170 w. D 400 kW s rozložením	ks	5,000	94,00	470,00
32	592	5923001797	BGU-Z Upravňací žlab SV G NW 150 č. 1 s ľahovou hranou s 0,5 % spádom	ks	1,000	85,00	85,00
33	592	5923001798	BGU-Z Upravňací žlab SV G NW 150 č. 2 s ľahovou hranou s 0,5 % spádom	ks	1,000	85,00	85,00
34	592	5923001799	BGU-Z Upravňací žlab SV G NW 150 č. 3 s ľahovou hranou s 0,5 % spádom	ks	1,000	85,00	85,00
35	592	5923001800	BGU-Z Upravňací žlab SV G NW 150 č. 4 s ľahovou hranou s 0,5 % spádom	ks	1,000	85,00	85,00
36	592	5923002894a	Žlab koncový i apust	ks	1,000	28,00	28,00
37	221	557302111	Montáž uzavretého žlabu hydroblok do šírky z betonu, hrúbka m 0 25/30	m	53,000	20,00	1060,00
38	592	5923001101	Žlab hydroblok spodný s normy kut	ks	272,000	33,00	9036,00
39	592	5923001722a	Žlab hydroblok prechodové ľavá pravý a ľavý	ks	4,000	8,00	32,00
40	592	592300170	Žlab hydroblok ľavý a krytím	ks	22,000	25,00	550,00
41	592	592300170	Žlab hydroblok s odšikom	ks	2,000	30,00	60,00
42	592	5923001733a	Rôzne poklopy na žlab hydroblok	ks	2,000	10,00	20,00

ZADANIE SO - 02 úsek č.4 a č.5 časť II.

Stavba: Chodníky pre pešákov v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
 Objekt: SO 02 Odvod dažďových vôd - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Miroslav Nasali ELMOUR

Spracoval: Miroslav Nasali

Miesto: Opatovská Nová Ves

Datum: 14.6.2022

C	KON	Kód položky	Pozie	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
43	221	899142111	Úprava zánevy prietokových alebo pracovných škar hĺbky do 40 mm, šírky naj 20 do 40 mm.	m	20,000	8,93	180,00

B Rúrové vedenie

1218,56

44	271	871313121	Montáž potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC (test: gumovým krúžkom) a sk do 20% DN 150	m	8,000	4,93	27,00
45	286	2881101700	Kanalizačné rúry PVC-U tlaké s hrúbkou 160x 3 do 1000mm	ks	6,000	45,00	270,00
46	271	877393121P	Značenie vývstu z kanalizačných rúr z PVC DN 150 do štítkového bodnoku	ks	4,000	14,90	59,20
47	271	802211000 S	Skúška tesnosti kanalizácie Ø 150 mm	m	6,000	2,20	12,00
48	271	8842211150	Šachta kanál z profil. bet. vlnky V 4 C 16/20 na stok, kruh. s odtok. otv. Ø 25/30	ks	1,000	189,00	189,00
49	271	884400011	Osadenie betonového delfta pre šachty štítkový akrobatický druh	ks	1,000	20,00	20,00
50	392	39224380000	Prieťahár betonový vlnitý s úhľad. do šachty	ks	1,000	13,00	13,00
51	271	884431111	Montáž revíznej šachty z PVC DN 315/150 (DN šachty DN potrubia) h = 850 do 1200 mm	ks	2,000	15,00	30,00
52	286	28600077500	PP revízna šachta DN 315 dno 160 (PVC tlaká rúra)	ks	2,000	128,00	256,00
53	271	889101111	Osadenie ošklapu rábreného a odolného vrátane rámu hmot. do 50 kg	ks	1,000	10,00	10,00
54	352	5524211080	Poklop kanalizačný kompenč. štvorcový medzi 500x500 a 600x600/150	ks	1,000	118,00	118,00
55	271	899503111	Slupadlo do šachiet a dnočných odvetráv. popriestované vidlicové osadenie pri murovaní a betonovaní	ks	5,000	7,50	37,50
56	271	899822151 S	Obetonované potrubie alebo mŕtva stoka betónom prostým h = C 20/25 v dĺžkovom. výkaze	m3	0,400	108,50	42,90
57	271	899843111	Debnenie pre obetonované potrubie v dĺžkovom výkaze	m2	1,300	14,95	19,42
58	271	899721112 S	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN nad 150	m	5,000	1,26	7,56
59	271	899721112	Odraženie kanalizačného zosrubia v hĺbke, svetelnou fóliou	m	8,000	1,89	15,28

B Ostatné konštrukcie a práce

24304,39

60	221	919411121	Čelo prepustu z betónu prostého z rúr DN 600 sz DN 600 mm	ks	16,000	738,00	11808,00
61	221	919514112 S	Zhotovenie prepustu z rúr z betónových DN 600	m	59,000	69,00	4071,00

ZADANIE SO - 02 úsek č.4 a č.5 časť II.

Stavba: Chodníky pre peších v obci Opatovská Nová Ves - úsek č. 4 a č. 5
Objekt: SO 02 Odvod dažďových vôd - úsek č. 4 a č. 5

Objednávateľ: Obec Opatovská Nová Ves

Zhotoviteľ: Mian Nasali ELMOUR

Miesto: Opatovská Nová Ves

Spracova: Mian Nasali
Dátum: 14.6.2022

Č	KČN	Kód počtu	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
52	592	592210000800 S	Rúra železobetónová pre dažďové odpaľovanie vody TŽP 4-50, DN 500, dl. 1000 mm, posilnená	ks	59 000	29,50	1740,50
53	221	516731122 S	Zarovnanie stýpanej vrstvy podľa vybraných častí komunikácie asfaltovej hr. max 50 do 100 mm	m ²	9 000	2,00	18,00
54	221	516735112	Reparácia existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hr. max 50 do 100 mm	m ²	297 000	4,00	1188,00
55	221	519735124 S	Reparácia existujúceho betónového krytu alebo podkladu hr. max 150 do 200 mm	m ²	9 000	16,50	148,50
56	221	635111211	Osadenie prekopovného žľabu z betónových prekopových tvarníc hr. max 500 do 800 mm	m	27 120	5,90	159,80
57	592	592270001800 S	Tvarnica prekopová TBM 1 80 v hr. 620x300x154 s hr. 791 mm	ks	27 000	4,90	132,30
58	221	638909311	Odstavenie pláta práchu alebo nariadené nádsu z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt	m ²	1000 000	0,34	340,00
59	221	666006111	Buranie ručového prebúru z hr. DN do 300 mm - 3 76000l	m	45 000	40,20	1809,00
70	221	666006112	Buranie ručového prebúru z hr. DN 500 do 800 mm - 3 85000l	m	14 000	37,20	520,80
71	013	679081111	Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	48 405	10,90	527,80
72	013	679081121	Odvod sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	958 100	0,46	440,60
73	221	679094212	Vodotvorná doska vyburaných hmôt so šupču a nacičením a so zariadením na vzdialenosť do 50 m	t	48 405	10,20	493,20
74	013	679086012 S	Poplatok za skladovanie - beton, hr. vy. tražnice (17 01) ostatné	t	48 405	4,80	232,32
99			Presun hmôt HŠV				4782,21
75	271	998274121	Presun hmôt pre ručové vedenie nádsu z hr. bet. alebo železobetónových v dôstojnej výške	t	426 736	11,10	4736,77
			HZS				480,00
76	HZS	HZS000112 S	Stavobno montážne práce nádsného udelenia, opážne, rutine (T) 2) v rozsahu 4-60 ako 8 hodin nádsného	hod	32 000	15,00	480,00

Celkom

43690,55


 Mian Nasali

 991 27 Komárňanské Kozľy 138
 CO 10917192, IČ DPH SK10206014
 Mobil: 0905 252 019